寶湖里 108年度第 2次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：108年 02月 15日（星期五）晚上 8時

二、地點：寶湖里辦公處（民權東路 6段 208號）

三、主持人：邱里長顯松                 記錄：李囿昕

四、簽到：如簽到表

五、宣導事項：

   有糾紛先調解，小事不用上法院。調解不收費用，省時省力。

   法律問題問專業，區公所週一至週五上午 9：30-11：30在

   1樓調解會有免費法律諮詢服務，歡迎多加利用。

六、討論提案：

  （一）提案一

        案由：研討 108年度垃圾焚化廠經費回饋金使用計畫案，經

費 518,886元。

        說明：本年度擬編列：

經常門 機車強制險 1,974元

機車燃料使用費 1,350元

環保參訪 80,000元

卡拉 ok維護 3,000元

獎學金 80,000元

志工工作會報 40,000元

里內綠地維護 64,000元

重陽敬老節宣導品 95,000元

聖誕節活動 87,700元

中秋節活動 24,500元

告示牌 31,003元

文具物品耗材 5,059元

感應照明燈 5,300元

    決議：經與會鄰長一致通過。

  （二）提案二

        案由：研討 108年度臺北松山機場回饋金使用計畫案，經費

       674,814元。

        說明：本年度擬編列：

經常門 母親節宣導品 400,000元

文化之旅一日遊 74,814元

中秋節活動 200,000元

決議：經與會鄰長一致通過。

 七、主席結論：新的一年祝福各位鄰長新年快樂，並謝謝各位鄰長協助今日

       元宵節睦鄰互助聯誼活動，另鄰長自強活動暫定為日月潭二

              日遊，詳細資訊將會再提供給鄰長們。

       各項事務的推動都需要鄰長們支持並協助轉知里民，里辦公

       告文宣請盡速張貼於里公佈欄，里辦公處亦將更努力為里民

       服務。

  八、散會：下午 9 時。